PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.04.2015 № 411
р.п. Крестцы

	О признании утратившим силу административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Организация и осуществление мероприятий
с детьми и молодежью»

На основании решений Думы Крестецкого муниципального района от 18.06.2013 № 277 «О внесении изменения в структуру Администрации Крестецкого муниципального района», от 18.06.2013 № 278 «О комитете культуры и спорта Администрации Крестецкого муниципального района» и отмены осуществления полномочий

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление мероприятий с детьми и молодежью», утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 05.03.2012 № 157.

2.Опубликовать постановление газете «Крестцы» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

С.А.Яковлев

мв

№ 0411–п